第２回環境フェスタについて（報告）

（１）日 時 令和２年２月２２日（土）１３時～１５時３０分

（２）場 所 芦屋市民センター（３０１室，３０２室，多目的ホール）

（３）当日のスケジュール

   □３０１室

13:00~13:30 表彰式（作文コンクール，ポスター展）
13:30~14:00 講演会（芦屋の自然や鳥についてのお話）
14:00~15:30 星座早見盤ワークショップ

   □多目的ホール

14:00~15:30
      ・化石の展示

      ・作文コンクール・ポスター展入賞者の作品展示

・環境団体のワークショップ，ポスター展

（ワークショップ・ポスター展）

あしやエコクラブ

NPO法人さんぴぃす
芦屋森の会 2001
（ポスター展）

芦屋市子ども会連絡協議会

こどもエコクラブ グリーンキッズ

葉っぱリサイクルクラブ

（４）参加人数 約１００名

   表彰式，星座早見盤ワークショップの人数は以下のとおり（(A)と(B)の合計９８名）
   ※講演会は受付を行っていないため，人数は不明

  （A）表彰式（３０１室）６０名
<内訳>作文コンクール４４名，ポスター展１６名

  （B）星座早見盤ワークショップ（３０１室）３８名（表彰式参加者を除く）
<内訳>

   ・星座早見盤ワークショップ参加人数（合計）４６名

（事前申込１１組４２名【作成者２８名】+当日参加２組４名【作成者２名】）
    うち表彰式参加人数           ８名

(参考)スタンプラリー配布枚数（多目的ホール）１９名
   ※入場者全員にスタンプラリーを配布しておらず，また表彰式の出席者の多くが多目

    的ホールに入場していることから，多目的ホールのみの正確な入場者数は不明。

別紙